HAMMEHOBAHWE HA NPEANPUATUETO: EneMEHTAN.TB EOO[ ; EMK: 131098666

Appec 3a KOpecnoHaeHUMA (B Cay4aid Ye e pasiMyeH OT aapeca Ha ynpasaexue, Bnucad 8 TPPIO/THL):

EnexkTpoHeH aapec: zornitsa.grozdanova@elemental.tv ; Tenedon: +359 889 628205; /iuye 3a koHTakTu: 3opHuua MposaaHosa

CNUCHK NO Y. 1258 OT 3AKOHA 3A PAAUOTO U TEZIEBU3UATA
HA PA3MNPOCTPAHABAHMUTE WU NPENPEAABAHU BB/ITAPCKU U YYXAECTPAHHU NPOrPAMM NPE3 NEPUOAA 24.08.2024 1. — 24.02.2025T.

CPOK Ha aBTOMATHYHO s
MME Ha IOPUANYECKO NHLLE, pasnpocTpaHeHue:
HayanHa aara porosopa/ NPOAb/MKABAHE | TepUTOpUaneH
Ne nporpama Cb3Aasalo nporpamara/ = uudpos/aHanoros;
Ha gorosopa | KpaWHa garta Ha gorosopa obxsart
OTCTBNBALLO NPABATa 33 Nporpamara undpos u
Ha Aorosopa Aa/ve
aHanoros
1 | MaxSport1 Al bvnrapua EAJ] 01.06.2024 31.05.2026 He Bovarapua undpos
2 | Max Sport 2
3 | Max Sport 3
4 | Max Sport 4
5 | Discovery channel Discovery communications 01.06.2025 31.05.2028 Aa Bwnrapua undpos
6 | Animal Planet Europe Limited
7 | TLC
8 |ID
9 | HGTV
10 | Travel channel
11 | Food Network
12 | Eurosport
13 | Eurosport2
14 | Cartoon Network Turner Broadcasting System 01.06.2025 31.05.2028 Aa Bvnrapus undpos
15 | Cartoonito Europe Limited
16 | CNN
17 | AXN CEE Thematics 01.04.2023 31.03.2026 Aa Bbarapua uudpos
18 | AXN White
19 | AXN Black

Nonvaxenama mabnuya moxce 0a ce N0GaBa OCBeH HA XapMuUeH HOCUMeS, U 8 eneKmpoHeH eapuanm Ha: office125@cem.bg.

3a domuaHumenna uHgopmayus: men. 02 9708822




20
21
22

action.box
cine.box
comedy.box

Busakom bvnrapua EAL]

01.05.2023

30.04.2026

He

Bbvnrapus

undpos

23
24
25
26
27
28
29
30

FilmBox Extra HD
FilmBox Stars

Film Box

FightBox HD
DocuBox HD
FilmBox Art House
360 TuneBox HD

Filmbox International Limited

01.04.2023

31.03.2026

Bvnrapua

undpos

31
32
33
34
35

Dorcel TV
Dorcel XXX
Vixen

XXL
Pleyboy TV

1979 TV Europe B.V.

15.02.2024

15.02.2027

Ad

Bvarapua

undpos

36
37

Code Health
Code Fashion

Bvpaku Mpyn Bbarapua EOOL

01.02.2023

31.01.2026

Aa

bvnrapua

umdpos

38

The World

BvpakuH Mpyn buarapua EOO

03.05.2019

31.03.2020

Aa

bbnrapus

undpos

39
40
41
42

Nostalgia
Cinemania
Galaxy
DM Sat

bankaH BuxbH 21 EOO[

01.01.2024

31.12.2024

it

bvnrapus

undpos

43

Movie Star

Bupauu Mpyn Buarapus EOO

01.10.2020

30.09.2022

Bbarapus

unpos

Passion XXX

BvpauH pyn bbnrapua EOO/

01.02.2024

31.01.2027

[la

bvnrapua

undpos

45

Evil Angel

BupaxkuH 'pyn Bvarapua EOO/

01.02.2024

31.01.2027

[la

bbvnrapusa

uudpos

46
47
48
49
50
51
52
53
54

ARD
ZDF

Rai Uno
Rai Due
TVE

TRT Turk
Kabel 1
Pro7
Sat1

Corint Media GmbH &
WDR Media Group GmbH
(npeacrasuten Ha EBU)

01.01.2021

31.12.2023

aa

Bvnrapua

undpos

Monvarenama mabnuya moxe 0a ce N00A8a OCBEH HA XAPMUEH HOCUMEn, U 8 enekmpoHeH eapuaHm Ha: office125@cem.bg.

3a donwvnHumenHa uHgropmayua: men. 02 9708822




55 | Agro TV Arpo Tu Bu EAL] 01.01.2024 31.01.2027 | pa Bvarapus undpos
56 | Duck TV Mega Max Media s.r.o 01.11.2020 31.10.2023 Aa Bvarapua undpos
57 | Tiankov Folk Taukos Npyn EOOAQ 01.03.2024 28.03.2027 Aa Bvarapus undpos
58 | Tiankov Orient Folk
59 | France 24 eng France Medias Monde 01.02.2024 31.01.2025 Aa Bvnrapus uudpos
60 | France 24 fr
61| 7/8TV Cratuc ALl 01.09.2024 30.08.2025 | pa Bvarapus unppos
62 | PoauHa TB BB/- Pyiues EQO[, 01.01.2025 31.12.2025 He bvnrapus undpos
63 | bI+ Bvnrape EOO/[ 01.06.2020 30.05.2023 Aa bwarapua undpos
64 | Ambience TV Avant Gard International Media 01.12.2023 | 30.11.2024 | pa Bvnrapus uudpos
65 | VNT llc

Star Channel The Walt Disney Company 01.05.2025 30.04.2028 Aa Bvnrapus

Star Life Bulgaria EOOD

Star Crime

National Geographic

National Geographic Wild

[OroBOPU C OPTAHM3ALMM 3A KONEKTMBHO YNPAB/IEHME HA NMPABA:
Myaukaytop-gavl] nNpodon—pmgavl]  duamayrop-[J Apyru (mons, nocouere) -

[Jeknapupam, Ye CbAbPHKALMTE Ce B HACTOALUMA AOKYMEHT [aHHM Ca JOCTOBEPHU M CbOTBETCTBAT Ha NpuAobMTUTE NpaBa 3a pa3npocTpaHeHUe MK NpenpeaasaHe Ha NoCoYeHuTe
no-rope 6bArapcku U YyAECTPaHHK NPOrpamu, CbINAcHO NPeaoCTaBeHnTe NO CMAaTa Ha Yn. 1258 ot 3PT AOroBOPHU CbC CLOTBETHUTE NPABOHOCUTENN.
L]

[ara: 19.08.2025r.
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Mognuc, nevar:

Momennerama mabnuya moxce da ce N00asa OCBEH HA XapMUeH HOCUMeS, U 8 enexmpoHeH eapuanm Ha: office125@cem.bg.
3a donwnHumenHa uHgopmayua: men. 02 9708822




