Адрес за кореспонденция (в случай че е различен от адреса на управление, вписан в ТРРЮЛНЦ):	
дрес за пореспонденции (в случаи че е различен от адреса на управление, винеан в и стехнади	

Електронен адрес: zornitsa.grozdanova@elemental.tv ; Телефон: +359 889 628205; Лице за контакти: Зорница Грозданова

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРЕДПРИЯТИЕТО: ЕЛЕМЕНТАЛ.ТВ ЕООД ; ЕИК: 131098666

## СПИСЪК ПО ЧЛ. 125В ОТ ЗАКОНА ЗА РАДИОТО И ТЕЛЕВИЗИЯТА НА РАЗПРОСТРАНЯВАНИТЕ ИЛИ ПРЕПРЕДАВАНИ БЪЛГАРСКИ И ЧУЖДЕСТРАННИ ПРОГРАМИ ПРЕЗ ПЕРИОДА 24.08.2024 Г. – 24.02.2025 Г.

Nº	програма	име на юридическо лице, създаващо програмата/ отстъпващо правата за програмата	начална дата на договора	срок на договора/ крайна дата на договора	автоматично продължаване на договора да/не	териториален обхват	пакет на разпространение: цифров/аналогов; цифров и аналогов
1	Max Sport 1	А1 България ЕАД	01.06.2024	31.05.2026	не	България	цифров
2	Max Sport 2						
3	Max Sport 3						
4	Max Sport 4						
5	Discovery channel	Discovery communications	01.06.2025	31.05.2028	да	България	цифров
6	Animal Planet	Europe Limited					
7	TLC						
8	ID				1		
9	HGTV						
10	Travel channel						
11	Food Network						
12	Eurosport						
13	Eurosport2						
14	Cartoon Network	Turner Broadcasting System	01.06.2025	31.05.2028	да	България	цифров
15	Cartoonito	Europe Limited					
16	CNN						
17	AXN	CEE Thematics	01.04.2023	31.03.2026	да	България	цифров
18	AXN White						
19	AXN Black						

Попълнената таблица може да се подава освен на хартиен носител, и в електронен вариант на: office125@cem.bg. За допълнителна информация: тел. 02 9708822

20	aution have	Burnayay Fa aranya FA II	01.05.2023	30.04.2026	110	Es aranua	цифров
20	action.box	SECURIO SECURIO SECUE A SECUE			не	България	цифров
21	cine.box						
22	comedy.box		04.04.0000	24.02.2026	-	Par Supplementary	
23	FilmBox Extra HD	Filmbox International Limited	01.04.2023	31.03.2026	да	България	цифров
24	FilmBox Stars						
25	Film Box						
26	FightBox HD						
27	DocuBox HD						
28	FilmBox Art House						
29	360 TuneBox HD						
30			45.00.0004	45.00.0007		-	
31	Dorcel TV	1979 TV Europe B.V.	15.02.2024	15.02.2027	да	България	цифров
32	Dorcel XXX						
33	Vixen						
34	XXL						
35	Pleyboy TV					_	
36	Code Health	Върджин Груп България ЕООД	01.02.2023	31.01.2026	да	България	цифров
37	Code Fashion					_	
38	The World	Върджин Груп България ЕООД	03.05.2019	31.03.2020	да	България	цифров
39	Nostalgia	Балкан Вижън 21 ЕООД	01.01.2024	31.12.2024	да	България	цифров
40	Cinemania						
41	Galaxy			E .			
42	DM Sat					_	
43	Movie Star	Върджин Груп България ЕООД	01.10.2020	30.09.2022	да	България	цифров
44	Passion XXX	Върджин Груп България ЕООД	01.02.2024	31.01.2027	Да	България	цифров
45	Evil Angel	Върджин Груп България ЕООД	01.02.2024	31.01.2027	Да	България	цифров
46	ARD	Corint Media GmbH &	01.01.2021	31.12.2023	да	България	цифров
47	ZDF	WDR Media Group GmbH					
48	Rai Uno	(представител на EBU)					
49	Rai Due						
50	TVE						
51	TRT Turk						
52	Kabel 1						
53	Pro 7						
54	Sat 1						

Попълнената таблица може да се подава освен на хартиен носител, и в електронен вариант на: office125@cem.bg. За допълнителна информация: тел. 02 9708822

55	Agro TV	Агро Ти Ви ЕАД	01.01.2024	31.01.2027	да	България	цифров
56	Duck TV	Mega Max Media s.r.o	01.11.2020	31.10.2023	да	България	цифров
57 58	Tiankov Folk Tiankov Orient Folk			28.03.2027	да	България	цифров
59 60			01.02.2024	31.01.2025	да	България	цифров
61	7/8 TV	Статис АД	01.09.2024	30.08.2025	да	България	цифров
62	Родина ТВ			31.12.2025 не	България	цифров	
63	БГ+	Българе ЕООД	01.06.2020	30.05.2023	да	България	цифров
64 65	Ambience TV VNT	Avant Gard International Media	01.12.2023	30.11.2024	да	България	цифров
	Star Channel Star Life Star Crime National Geographic National Geographic Wild	The Walt Disney Company Bulgaria EOOD	01.05.2025	30.04.2028	да	България	

ДОГОВОРИ С ОРГАНИЗ	АЦИИ ЗА КОЛЕКТИВ	НО УПРАВЛЕНИЕ Н	НА ПРАВА:
Музикаутор – да v□	Профон − да v□	Филмаутор - 🗌	Други (моля, посочете) -
			са достоверни и съответстват на придобитите права за разпространение или препредаване на посочените вените по силата на чл. 125в от 3РТ договори със съответните правоносители.
Дата: 19.08.2025г.			

Подпис, печат:



Попълнената таблица може да се подава освен на хартиен носител, и в електронен вариант на: office125@cem.bg. За допълнителна информация: тел. 02 9708822